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BLERESI SlrTTESI 

ORT AK.ET E SHOQERISE 

Te gjithe personat e mesiperm me zotesi juridike per te vepruar, me vullnetin e tyre te plote dbe 
te lire hartuan dhe firmosen kete kontrate shit-blerje kutash pjesemarrje ne kete shoqeri . 

• Ortaku, Znj.Lulieta Pograxha , zoterues ne shoqeri prej 100% te kuotave 

Mbas kesaj kontarte shit-blerjesh se kuotave te pjesemarrjes ne kete shoqeri mbctet : 

Te dy palet madhore me deshire dhe vullnet te lire hartuan kete kontrate shit-blerje kuotash , ne 

baze te nenit 705 te Kodit Civil dhe nenit 73 c vijues te ligjit nr, 9901 dt. 14.04.2008, vepruan si 

me poshte: 

Z,Nazmi Pograxha , shtetas shqipeta.r. lindur ne Durres. me date 02.09.1961 banues ne Durres. 
, me zotesi juridike per te vepruar, mbajtes e kartes se identitetit me nr G 10902048V ... , me status 
ortak me 50% te kuotave, i sher Zni.Luljeta Pograxha i datelindjes 19.07.1973, lindur ne 
Lushnje e banues ne Durres, shtetas Shqipetare, madhor, dhe me zotesi juridike per te vepruar, 
identifikuar me karte identiteti me numer H35719053L., 50% te kuotave te pjesemarrjes qe ka ne 
kete shoqeri. me vlere 50.000 leke. 

BLERESI: Znj.Luljeta Pograxha i datelindjes 19.07.1973, lindur ne Lushnje e banues ne 
Durres, shtetas Shqipetare, madhor, dhe me zotesi juridike per te vepruar. identifikuar me karte 
identiteti me numer H35719053L. 

SHITESI : Z,Nazmi Pograxba . sbtetas shqipetar. lindur ne Durres , me date 02.09.1961, 

banues ne Durres .. me zotesi juridike per te vepruar, mbajtes i kartes se identitetit me nr. 

G 10902048V. 

Sot ne Durres, me date 20/02/ 2019, ortaket e shoqerise "EXCHANGE LEDIO 2000" SHPK 

Nr .1 

KONTRATE s·mT-BLERJE KUOTASH 

SHOQERIA : "EXCHANGE LEDIO 2000 " SHPK 
NIPT L91413511G 
ADRESA : DURRES 
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